

ДОГОВІР № 60
про надання послуг

с. Теслугів

« 20 » грудня 2023 р.

ЗАМОВНИК: Теслугівський ліцей Крупецької сільської ради Дубенського району Рівненської області, в особі директора Гришковець Світлани Олександрівни, що діє на підставі Статуту, та **ВИКОНАВЕЦЬ:** ТОВ "ВЕСТЕНЕРГОБУД", в особі директора Ліснічука Олександра Васильовича, що діє на підставі Статуту, з іншого боку, уклали даний Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

- 1.1. ВИКОНАВЕЦЬ зобов'язується надати послуги, а ЗАМОВНИК зобов'язується у порядку, визначеному договором, проводити розрахунки за надані послуги.
- 1.2. Найменування: Послуга по поточному ремонту зовнішніх та внутрішніх електромереж Теслугівського ліцею Крупецької сільської ради Дубенського району Рівненської області, код ДК 021:2015: 50710000-5 Послуги з ремонту і технічного обслуговування електричного і механічного устаткування будівель.
- 1.3. Загальна вартість Договору: 70 000 грн 00 коп. (Сімдесят тисяч гривень 00 копійок) без ПДВ.
- 1.4. Збільшення або зменшення обсягів надання послуги здійснюється відповідно до реального фінансування видатків.

2. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ ТА НАДАННЯ ПОСЛУГИ

- 2.1. Вид розрахунків: безготівковий.
- 2.2. Форма оплати: післяплата.
- 2.3. Оплата за надані послуги здійснюється на підставі актів наданих послуг, протягом 5 робочих днів з дня підписання актів наданих послуг.
- 2.5. Місце надання послуг: Рівненська область, Дубенський район, с. Теслугів.

3. ЯКІСТЬ

- 3.1 ВИКОНАВЕЦЬ гарантує, що надані послуги є якісними, сертифікованими (визнаним), та відповідають всім, технічним та іншим нормам, стандартам та правилам, встановленим чинним законодавством України.

4. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

- 4.1. У випадку порушення своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність визначену цим Договором та чинним законодавством. Порушенням зобов'язання є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання з порушенням умов, визначених змістом зобов'язання.
- 4.2. Сторони не несуть відповідальність за порушення своїх зобов'язань за цим Договором, якщо воно сталося не з їх вини. Сторона вважається не винуватою, якщо вона доведе, що вжила всіх залежних від неї заходів для належного виконання зобов'язання.
- 4.3. Жодна із Сторін не несе відповідальність за невиконання чи неналежне виконання своїх зобов'язань по цьому Договору, якщо це невиконання чи неналежне виконання зумовлені дією обставин непереборної сили (форс-мажорних обставин). Сторона, для якої склались форс-мажорні обставини, зобов'язана не пізніше 5 календарних днів з дати настання таких обставин повідомити у письмовій формі іншу Сторону.
- 4.4. За порушення строків надання послуги Виконавець сплачує штраф у розмірі 7% від вартості договору за кожен день прострочення передачі.
- 4.5. За необґрунтовану відмову від розрахунку за надані послуги Замовник виплачує пеню у розмірі 3 % від суми відмови (але не більше подвійної облікової ставки НБУ, що діяла на момент прострочення), за кожний день прострочення.

4.6. За односторонню необґрунтовану відмову від виконання своїх зобов'язань, що впливають з цього Договору, винна Сторона несе відповідальність у вигляді штрафу в розмірі 5 % від ціни послуг зазначеної в Договорі.

5. ФОРС МАЖОР

5.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання чи не належне виконання зобов'язання по цьому договору, якщо воно є наслідком дії обставин непереборної сили (стихійні лиха, війни чи військові дії, страйки, масові безпорядки і хвилювання, акти органів державної влади чи управління, які спричиняють неможливість виконання умов договору).

6. ІНШІ УМОВИ

6.1. Даний Договір складено у двох оригінальних примірниках, по одному для кожної з сторін.

6.2. У випадках непередбачених Даним Договором, Сторони керуються чинним цивільним законодавством.

6.3. У випадку виникнення спірних питань з приводу виконання положень цього договору Сторони їх вирішують шляхом переговорів. У разі неможливості вирішити спір за згодою Сторін матеріали передаються на розгляд суду.

6.4. Замовник має право в односторонньому порядку прийняти рішення про зменшення обсягів закупівлі послуг за даним договором залежно від реального фінансування видатків.

6.5. Керуючись законом України «Про захист персональних Даних» Сторони розуміють, що вся інформація про їх представника, яка міститься в даному договорі є персональними даними, тобто даними, які використовуються для ідентифікації такого представника. Представник однієї сторони, погоджується з тим, що такі дані зберігаються у іншій сторони для подальшого використання відповідно до чинного законодавства України та для реалізації ділових відносин між сторонами. Підпис на цьому документі представників сторін означає однозначну згоду з вищевикладеним і підтвердженням того, що Представник ознайомлений зі змістом ст.8 ЗУ «Про захист персональних Даних».

7. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ

7.1. Цей Договір набирає чинності з дня його підписання і дійсний до 31 грудня 2023 року.

7.2. Договір складено у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу.

8. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ, БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН НА МОМЕНТ УКЛАДЕННЯ ДАНОГО ДОГОВОРУ.

ЗАМОВНИК:

Теслугівський ліцей Крупецької сільської ради

Дубенського району Рівненської області
35512, с. Теслугів, вул. Шевченка, 60

Дубенського району Рівненської області
Код 25319725

Р/р UA 128201720344270002000078991

Державна казначейська служба України
м. Київ

Директор Теслугівського ліцею
Крупецької сільської ради

Світлана ГРИШКОВЕЦЬ

ВИКОНАВЕЦЬ:

ТОВ «Вестенергобуд»

35302, Рівненська обл., Рівненський р-н.,
с. Великий Олексин, вул. Залізнична, 24
ЄДРПОУ 43211999

р/р UA973052990000026003020701260

в АТ ПриватБанк

моб. тел. +380636110717

Ліснічук О.В.

Додаток № 1 до договору
№ 60
від « 20 » листопада 2023 року

ПРОТОКОЛ погодження договірної ціни

Ми, що нижче підписалися ЗАМОВНИК: Теслугівський ліцей Крупецької сільської ради Дубенського району Рівненської області в особі Директора Гришківець Світлани Олександрівни, що діє на підставі Статуту, та ВИКОНАВЕЦЬ: ТОВ "ВЕСТЕНЕРГОБУД", в особі Директора Лісничука Олександра Васильовича, що діє на підставі Статуту з іншого боку, що дійшли взаємної згоди про розмір договірної ціни на надання послуги по поточному ремонту зовнішніх та внутрішніх електромереж Теслугівського ліцею Крупецької сільської ради Дубенського району Рівненської області, до договору № 60 від „ 20 ” листопада 2023 року між Теслугівський ліцей Крупецької сільської ради Дубенського району Рівненської області та ТОВ "ВЕСТЕНЕРГОБУД", в особі Директора Лісничука Олександра Васильовича, яка становить: 70 000 грн. 00 коп. (Сімдесят тисяч гривень 00 копійок). Без ПДВ.

Зазначений Протокол є підставою для проведення взаємних розрахунків між «Виконавцем» та «Замовником».

Підлягає оплаті: 70 000 грн. 00 коп. (Сімдесят тисяч гривень 00 копійок). Без ПДВ.

ЗАМОВНИК:

Теслугівський ліцей Крупецької сільської ради
Дубенського району Рівненської області
35512,с. Теслугів,вул. Шевченка, 60
Дубенського району Рівненської області
Код 25319725
Р/рUA 128201720344270002000078991
Державна казначейська служба України
м. Київ

Директор Теслугівського ліцею
Крупецької сільської ради

Світлана ГРИШКОВЕЦЬ



ВИКОНАВЕЦЬ:

ТОВ «Вестенергобуд»

35302, Рівненська обл., Рівненський р-н.,
с. Великий Олексин, вул. Залізнична, 24
ЄДРПОУ 43211999

р/р UA973052990000026003020701260

в АТ ПриватБанк

моб. тел. +380636110717

Директор

Лісничук О.В.



КОШТОРИС

Послуга по поточному ремонту зовнішніх та внутрішніх електромереж Теслулівського ліцею Крупецької сільської ради Дубенського району Рівненської області

№ з/п	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн.	Вартість, грн.
ПОСЛУГИ					
1.	Демонтаж щита розподільчого	шт	1	300,00	300,00
2.	Демонтаж світильників	шт	5	50,00	250,00
3.	Демонтаж електропроводки	шт	20	10,00	200,00
4.	Демонтаж вимикача, розетки	шт	7	30,00	210,00
5.	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм ² в гофротрубі	м	260	25,00	6500,00
6.	Монтаж відгалуження СІП	шт	2	400,00	800,00
7.	Монтаж затискача	шт	8	110,00	880,00
8.	Монтаж щита розподільного	шт	1	800,00	800,00
9.	Монтаж освітлювального прибо	шт	17	200,00	3400,00
10.	Монтаж коробки розподільчої	шт	12	80,00	960,00
11.	Монтаж розетки (вимикача)	шт	14	100,00	1400,00
12.	Монтаж щита групового	шт	1	200,00	200,00
13.	Монтаж вимикача автоматичного струм до 63 А	шт	8	160,00	1280,00
14.	Монтаж перемикача ФАЗ	шт	1	320,00	320,00
15.	Монтаж магнітного пускача	шт	1	450,00	450,00
16.	Підключення генератора	шт	1	500,00	500,00
17.	Підключення електронасоса	шт	1	250,00	250,00
18.	Транспортні послуги	шт	1	2000,00	2000,00
МАТЕРІАЛИ					
1.	Кабель ВВГ-П нг 3х2,5	м	60	56,00	3360,00
2.	Кабель ВВГ-П нг 3х1,5	м	160	36,00	5760,00
3.	Провід СІП-5 2х16 нг	м	30	35,00	1050,00
4.	Провід СІП-5 4х16 нг	м	50	58,00	2900,00
5.	Провід ПВС 3х1,5	м	10	32,00	320,00
6.	Кабель ВВГ нг 5х2,5	м	7	68,00	476,00
7.	Провід ПВС 5х2,5	м	20	85,00	1700,00
8.	Провід ПВС 3х2,5	м	40	50,00	2000,00
9.	Труба гофрована	м	270	14,50	3915,00
10.	Кріплення гофротруби	шт	540	8,00	4320,00
11.	Щит розподільчий	шт	1	2850,00	2850,00
12.	LED прожектор 20W з датчиком руху	шт	1	985,00	985,00
13.	Зажим анкерный 4х(16-25)	шт	2	115,00	230,00
14.	Зажим анкерный 2х(16-25)	шт	2	145,00	290,00
15.	LED прожектор 20W	шт	3	580,00	1740,00
16.	Затискач проколюючий 10-70/1,5-10	шт	4	115,00	460,00
17.	Коробка розподільча зовнішня	шт	12	75,00	900,00
18.	Розетка зовнішня	шт	5	125,00	625,00
19.	Вимикач зовнішній	шт	9	115,00	1035,00
20.	Світильник LED	шт	12	585,00	7020,00
21.	Світильник герметичний	шт	1	350,00	350,00

22.	Щит на 6 модулів	шт	1	344,00	344,00
23.	Вимикач автоматичний 3х50	шт	1	655,00	655,00
24.	Вимикач автоматичний 3х32	шт	2	580,00	1160,00
25.	Вимикач автоматичний 3х25	шт	1	540,00	540,00
26.	Вимикач автоматичний 1х25	шт	3	235,00	705,00
27.	Вимикач автоматичний 1х16	шт	1	205,00	205,00
28.	Перемикач ФАЗ 4х40	шт	1	1077,00	1077,00
29.	Пускач магнітний в оболонці 32А 400В	шт	1	1550,00	1550,00
30.	Ізострічка	шт	5	70,00	350,00
31.	Дюбель 6х60	шт	130	0,6	78,00
32.	Кронштейн кріплення прожектора	шт	1	250,00	250,00
33.	Шина нульва	шт	2	50,00	100,00

Всього: 70 000 грн. 00 коп. (Сімдесят тисяч гривень 00 копійок). Без ПДВ.

ЗАМОВНИК:

Теслугівський ліцей Крупецької сільської ради

Дубенського району Рівненської області
35512, с. Теслугів, вул. Шевченка, 60

Дубенського району Рівненської області
Код 25319725

Р/р UA 128201720344270002000078991

Державна казначейська служба України
м. Київ

Директор Теслугівського ліцею
Крупецької сільської ради



Світлана ГРИШКОВЕЦЬ

ВИКОНАВЕЦЬ:

ТОВ «Вестенергобуд»

35302, Рівненська обл., Рівненський р-н.,
с. Великий Олексин, вул. Залізнична, 24
ЄДРПОУ 43211999

р/р UA973052990000026003020701260

в АТ ПриватБанк

моб. тел. +380636110717

Директор

Ліснічук О.В.



Додаток № 3 до договору

№ 60

від «20» чудня 2023 року

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Послугу по поточному ремонту зовнішніх та внутрішніх електромереж Теслугівського ліцею
Крупецької сільської ради Дубенського району Рівненської області

№п/п	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1.	Демонтаж щита розподільного	шт	1	
2.	Демонтаж світильників	шт	5	
3.	Демонтаж електропроводки	шт	20	
4.	Демонтаж вимикача, розетки	шт	7	
5.	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм ² в гофротрубі	м	260	
6.	Монтаж відгалуження СІП	шт	2	
7.	Монтаж затискача	шт	8	
8.	Монтаж щита розподільного	шт	1	
9.	Монтаж освітлювального прибора	шт	17	
10.	Монтаж коробки розподільчої	шт	12	
11.	Монтаж розетки (вимикача)	шт	14	
12.	Монтаж щита групового	шт	1	
13.	Монтаж вимикача автоматичного струм до 63 А	шт	8	
14.	Монтаж перемикача ФАЗ	шт	1	
15.	Монтаж магнітного пускача	шт	1	
16.	Підключення генератора	шт	1	
17.	Підключення електронасоса	шт	1	

ЗАМОВНИК:

Теслугівський ліцей Крупецької сільської ради

Дубенського району Рівненської області
35512, с. Теслугів, вул. Шевченка, 60

Дубенського району Рівненської області
Код 25319725

Р/р UA 128201720344270002000078991

Державна казначейська служба України
м. Київ

Директор Теслугівського ліцею
Крупецької сільської ради

Світлана ГРИШКОВЕЦЬ

ВИКОНАВЕЦЬ:

ТОВ «Вестенергобуд»

35302, Рівненська обл., Рівненський р-н.,
с. Великий Олексин, вул. залізнична, 24
ЄДРПОУ 43211999

р/р UA973052990000026003020701260

в АТ ПриватБанк

моб. тел. +380636110717

Директор

Ліснічук О.В.

